I N D I C A Ç Ã O  Nº. 017

SESSÃO ORDINÁRIA DE 7/8/2017
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
Considerando que o tempo seco e a estiagem comprometem o trabalho de jardinagem das praças públicas,

INDICAMOS Secretário Municipal de Obras e Serviços Municipais, ANDRÉ LUIZ PERES, a necessidade de destinar um caminhão, do tipo “Pipa”, juntamente com a equipe competente, para que seja realizada a irrigação das flores e plantas da Praça Dona Chiquita, localizada no Jardim Planalto, visando evitar que as mesmas murchem devido à estiagem.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 7 de agosto de 2017.

Vereadora Autora ALESSANDRA LUCCHESI
PSDB
ALO/esm